БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы,

Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел. 2-54-30
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. 2-54-30

проект
                        КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «__» ______ 20__ йыл                                           «___» ______ 20___ года

№ ___
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В постановление № 42 от 17 декабря 2021 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

1. В приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»:

- исключить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного админист-ратора доходов
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	791
	2 02 25 567 10 5679 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (реализация мероприятий по строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
                                                             Д.Ф. Атнагулов